
ZARZĄDZENIE NR ADM/81/2024  

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2, § 5 pkt 1 lit. a), b) i c) oraz § 6 ust. 1 i 2 Instrukcji 

inwentaryzacyjnej określającej dokumentację, sposób przygotowania, przeprowadzania i rozliczania 

inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Starogard Gdański stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr FIN/86/2022 

Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej oraz  

pisma Starosty Starogardzkiego Nr BZK.5532.5.2024 z dnia 2024-04-16 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie spisu z natury niżej wymienionych składników majątkowych: 

1) warunki przechowywania oraz stan ilościowy zapasów preparatu jodku potasu 

§ 2. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Krzysztof Bukrej – przewodniczący, 

2) Magdalena Hankowska – członek, 

3) Magdalena Jedwabnik – członek. 

§ 3. Zobowiązuje się przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia szkolenia 

i szczegółowego instruktażu członków komisji. 

§ 4. Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzania inwentaryzacji ustala Instrukcja inwentaryzacyjna 

określająca dokumentację, sposób przygotowania, przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji stanowiąca 

załącznik do Zarządzenia nr FIN/86/2022 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

§ 5. Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej prześle 

informację w systemie e-PUAP na adres Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim , nie później niż do 

dnia 31 maja 2024 r.  

§ 6. Za sprawny, terminowy, prawidłowy i zgodny z instrukcją przebieg czynności inwentaryzacyjnych 

odpowiedzialny jest przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 maja 2024 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Artur Osnowski  

 

 


